

1	2	3	4	5	6	7
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	200,00	1,06
		1.3 Intretinerea de rutina a drumurilor (lucrari suplimentare)				
1	RpDD 14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2			0,42 0,17
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,0010	57,66	0,06
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0020	57,66	0,12
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	250,00	0,25
2	TsC03 E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			390,00 0,00
	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic. 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	200,00	390,00
3	TsI51 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,14 0,00
	34105400 00007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	200,00	6,14
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Lichidarea situatiilor de avarie in urma suprasaturarii cu apa pluviale a partii carosabile	100m2			2 504,34 321,74
	71290200 12800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	210,00	241,50
	14111222 01752	Piatra sparta	m3	5,5000	210,00	1 155,00
	12121212 12121	apa	m3	2,5000	9,00	22,50
	34105410 00002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	29522400 04001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,00
		11. 2. Rigola de bordura				
5	TsC02 D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu	100 m3			954,00

